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Nat ZwemComp A-deel 1
Amsterdam, 3-10-2021

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 4:51.78 4:53.89
Bas Bechtold 06 1:12.58 Joshua Agussalim 06
Hassan Turay 07 Lars Stout 06

2. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 4:57.77 4:59.88
Rein Stoel 08 1:08.88 Gijs Hartwijk 08
Lucas van Peenen 06 Bart Geelen 07

3. Het Y 1 Het Y 5:31.15 5:09.32
Moshe Iseger 06 1:11.69 Philip Visser 09
Max Bakker 07 Monder Ben Asskar 07

DIS ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:43.25
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jop Beemsterboer 07 1:20.12 Mike Tjepkema 06
Jan van Dreumel 06 Marnix Rietveld 07

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:09.39 2:05.00
Inger van Oord 07 29.30 Meret Caspers 08
Lucia van Leeuwen 08 Puck Stassen 08

2. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:09.93 2:07.17
Mila Oomens 07 28.74 Aminata Turay S10 09
Kyana van Dam 07 Jinth Engelse 08

3. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 2:30.15 2:11.61
Sanne Hoogduin 08 32.29 Wictoria Diederiks 09
Lola Angenent 08 Elena Gerstel 07

4. Het Y 1 Het Y 2:31.98 2:23.48
Sara Spoorenberg 09 33.71 Lisanne Lof 08
Thalia Cornelissen 10 Nina de Witt 08

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
03-10-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Silke Molendijk Zvl-1886 1 35.87 200100178 34.74
2. Sanne Heemskerk Zvl-1886 1 36.48 200100600 35.78
3. Melissa van der Heijden NieMo Barracuda 35.17 199605226 35.85
4. Lonneke Graansma Zvl-1886 1 37.14 199900936 35.88
5. Xena Gijzen ZV Haerlem 36.52 200200776 36.77 FJ2

Denise Boereboom NieMo Barracuda 35.04 199202144 36.77 FJ1
7. Renske Dutilh Het Y 38.16 200201188 37.02 FJ1

Karen Stolk Zvl-1886 1 37.13 199403950 37.02 FJ2
9. Rachel Blok Het Y 36.40 199906076 37.74

10. Holly Meijer Het Y 42.14 200305474 39.74
11. Tamara van den Brink NieMo Barracuda 39.25 199804182 40.07
12. Marijke Kommers NieMo Barracuda 37.64 199305334 40.28
13. Alexandra de Jong ZV Haerlem 41.33 196900926 41.63
14. Renske Koster ZV Haerlem 43.63 200304320 41.83
15. Esmée Rolloos NieMo Barracuda 43.89 199800056 44.57

AFGEM Dido Toornend ZV Haerlem 36.89 200501718
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Nat ZwemComp A-deel 1
Amsterdam, 3-10-2021

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd

AFGEM Robin Pienaar NieMo Barracuda 38.33 200102236

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
03-10-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Thomas Hesper NieMo Barracuda 31.06 200004181 31.43
2. Roy van der Woude ZV Haerlem 30.57 199700579 31.82 FJ2

Robin van Peenen Zvl-1886 1 33.19 200201059 31.82 FJ1
4. Robin van Beek Zvl-1886 1 36.01 199704023 32.16
5. Kristiaan Lenos Zvl-1886 1 33.65 198301331 32.56
6. Willem Jongen Het Y 32.95 199103401 32.91
7. Bram Daalman ZV Haerlem 33.55 200300629 SB14 33.41 FJ1

Mark Hensen NieMo Barracuda 32.30 197900497 33.41
Guus Hoogduin Zvl-1886 1 33.55 200201069 33.41 FJ2

10. Jeroen de Haan Het Y 32.11 199106609 33.59
11. Martijn Houweling NieMo Barracuda 33.63 199600893 34.41
12. Hessel Robert Het Y 36.78 200200917 35.04
13. Robin van Beusekom NieMo Barracuda 34.75 199205841 35.59
14. Chris van Vliet ZV Haerlem 33.80 199102425 35.72
15. Dennis Dortland NieMo Barracuda 34.86 197800261 35.99
16. Pascal van Haren NieMo Barracuda 34.62 198704101 36.01
17. Aheer Chatterjee ZV Haerlem 34.00 200305009 36.24
18. Ids de Klerk NieMo Barracuda 37.48 199803237 40.02

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mar Stoel Zvl-1886 1 2:19.32 200500520 2:14.36 30.24 1:04.00 2:14.36
2. Anouchka Bos NieMo Barracuda 2:16.45 200501528 2:14.55 31.83 1:06.14 2:14.55
3. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 2:16.56 200503640 2:19.27 31.68 1:07.17 2:19.27
4. Fieke Hoogduin Zvl-1886 1 2:27.43 200600836 2:28.34 32.90 1:09.92 2:28.34
5. Meret Caspers ZV Haerlem 3:02.44 200802826 2:31.60 35.85 1:15.41 2:31.60
6. Cleo Siegers Het Y 2:36.24 200504588 2:33.14 32.82 1:10.42 2:33.14
7. Puck Stassen ZV Haerlem 2:37.21 200801456 2:35.65 34.71 1:36.60 2:35.65
8. Neeltje Enzing Het Y 2:31.32 200602938 2:42.73 37.35 1:18.72 2:42.73
9. Franka Hoozemans ZV Haerlem 2:50.96 200501466 2:45.37 36.68 1:17.45 2:45.37

10. Juliette Kok Het Y 2:41.51 200504924 2:47.74 35.63 1:17.69 2:47.74
11. Polly Korteweg Het Y 2:59.14 200602936 2:49.65 36.16 1:17.97 2:49.65
12. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1 2:50.00 200600716 2:53.90 37.20 1:20.23 2:53.90

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd
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Nat ZwemComp A-deel 1
Amsterdam, 3-10-2021

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart de Waard ZV Haerlem 2:02.90 200403969 2:03.95 27.01 57.82 2:03.95
2. Raaf van der Vlugt Het Y 2:06.78 200401749 2:04.54 28.12 59.69 2:04.54
3. Jari Brits Het Y 2:10.72 200404059 2:09.44 29.53 1:02.30 2:09.44
4. Doede Koomans Het Y 2:22.53 200500943 2:13.55 28.75 1:02.30 2:13.55
5. Guus Geelen Zvl-1886 1 2:18.99 200401183 2:14.54 28.57 1:01.26 2:14.54
6. Danyal Özcan ZV Haerlem 2:14.54 200404747 2:16.25 29.76 1:03.75 2:16.25
7. Jan van Dreumel ZV Haerlem 2:18.20 200600167 2:17.53 30.91 1:05.31 2:17.53
8. Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 2:19.66 200503537 2:21.59 30.39 1:04.71 2:21.59
9. Ivar Brits Het Y 2:43.42 200503253 2:21.67 31.40 1:07.06 2:21.67

10. Thijs Visser NieMo Barracuda 2:22.32 200502129 2:21.99 29.74 1:04.77 2:21.99
11. Sidique Turay NieMo Barracuda 2:33.41 200500981 2:27.95 31.68 1:09.01 2:27.95
12. Lucas Meulemans Het Y 2:25.13 200402399 2:35.35 31.22 1:10.72 2:35.35

AFGEM Jesse van der Meij Zvl-1886 1 2:45.75 200600841

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
03-10-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Sara Spoorenberg Het Y 1:34.83 200901718 1:29.03 FJ2 40.97 1:29.03
Wictoria Diederiks Zvl-1886 1 1:42.63 200900758 1:29.03 FJ1 40.64 1:29.03

3. Demi Bos NieMo Barracuda 2:10.95 201001282 1:41.14 45.08 1:41.14
4. Sarah Akil Het Y 1:54.76 200900984 1:42.17 44.97 1:42.17
5. Thalia Cornelissen Het Y NT 201000756 1:42.25 45.27 1:42.25
6. Krista Wijnen Zvl-1886 1 1:54.06 200900760 1:42.61 45.01 1:42.61
7. Lynn Walter NieMo Barracuda 2:09.66 201000394 1:53.01 48.09 1:53.01
8. Rosalie Moller NieMo Barracuda NT 200903292 1:55.87 48.92 1:55.87
9. Anne van Lith Zvl-1886 1 2:01.00 201001000 2:01.41 54.10 2:01.41

10. Aminata Turay NieMo Barracuda 2:09.04 200900282 S10 2:05.38 144 54.40 2:05.38
DIS Evi van der Ham Zvl-1886 1 2:18.55 201002168

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., AF- De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sirine el Bay Het Y 1:49.59 200900866

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
03-10-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Rein Stoel Zvl-1886 1 1:10.85 200800463 1:10.07 31.64 1:10.07
2. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1 1:15.73 200800573 1:13.02 33.53 1:13.02
3. Eli Shields NieMo Barracuda 1:29.93 201000407 1:23.32 36.35 1:23.32
4. Philip Visser Het Y 1:31.99 200901325 1:32.09 44.18 1:32.09
5. Thijs Bijman NieMo Barracuda 1:49.80 200901111 1:35.04 41.94 1:35.04
6. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 1:41.66 200800587 1:38.23 42.32 1:38.23
7. Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 1:43.74 200800577 1:39.49 44.61 1:39.49
8. Amin el Harouachi Het Y 1:45.51 200803203 1:42.19 39.69 1:42.19
9. Dylan Dortland NieMo Barracuda 1:39.34 200900165 1:45.03 43.43 1:45.03

10. Pjotr Elfferich Het Y 1:54.41 200900447 1:46.16 50.29 1:46.16
DIS Lev Peskov ZV Haerlem 2:15.00 200901877

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., V1 met 1 hand

aangetikt V0 de armen niet gedurende de hele race over het water naar voren gebracht

DIS Twan Bronsveld Zvl-1886 1 NT 201000219
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Jantje Schouten Zvl-1886 1 1:49.80 200902305
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Het Y 04-10-2021 11:59 - pagina 4

Nat ZwemComp A-deel 1
Amsterdam, 3-10-2021

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 6 en jonger
03-10-2021 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Joep Lindhout NieMo Barracuda 43.34 201100873 39.43
2. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 49.99 201101033 44.95
3. Max van Splunder Het Y 56.63 201200531 46.44
4. Dean Oomens NieMo Barracuda 52.74 201100611 46.50
5. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 47.86 201100055 46.83
6. Menno Hakhverdian Het Y 56.48 201100563 47.46
7. Luuk Bijman NieMo Barracuda 50.10 201200201 50.23
8. Jesse Walter NieMo Barracuda 1:01.46 201200525 1:00.13

DIS Bo Stassen ZV Haerlem 50.00 201000389
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Ruben Wijnen Zvl-1886 1 52.16 201000981

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Rozalia Diederiks Zvl-1886 1 42.64 201100904 41.91
2. Juno Toornend ZV Haerlem 49.04 201101718 44.59
3. Isa Schaap Het Y NT 201101542 48.78
4. Eva Hensen NieMo Barracuda 50.35 201100806 50.54
5. Mare Engelse NieMo Barracuda 53.88 201100826 50.58
6. Jenna Motta NieMo Barracuda 1:01.71 201101702 54.89

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Mila Oomens NieMo Barracuda 1:02.16 200700016 1:01.95 29.67 1:01.95
2. Inger van Oord ZV Haerlem 1:04.01 200703912 1:04.83 30.46 1:04.83
3. Jinth Engelse NieMo Barracuda 1:07.62 200800204 1:05.90 31.51 1:05.90
4. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:10.93 200802016 1:09.28 33.34 1:09.28
5. Sanne Hoogduin Zvl-1886 1 1:14.56 200800778 1:11.57 33.50 1:11.57
6. Kyana van Dam NieMo Barracuda 1:14.20 200703008 1:12.01 34.09 1:12.01
7. Elena Gerstel Zvl-1886 1 1:23.73 200700946 1:12.26 34.61 1:12.26
8. Lola Angenent Zvl-1886 1 1:17.86 200800452 1:17.45 36.49 1:17.45
9. Nina de Witt Het Y 1:23.45 200801858 1:21.85 39.08 1:21.85

10. Anne de Bruijn NieMo Barracuda 1:28.78 200801238 1:22.96 38.94 1:22.96
11. Lisanne Lof Het Y 1:25.83 200801856 1:24.22 40.13 1:24.22
12. M. van Leemput Het Y 1:44.02 200803706 1:24.63 38.63 1:24.63
13. Angeliek van Es NieMo Barracuda 1:36.14 200902332 1:33.42 43.58 1:33.42

NG.ZA Fenna Braun Het Y 1:24.95 200702534
AFGEM J. Paardehaar Rodriguez ZV Haerlem 1:17.47 200803278
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Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 27.97 200600153 27.35
2. Mike Tjepkema ZV Haerlem 28.18 200603029 27.64
3. Marnix Rietveld ZV Haerlem 31.01 200700939 27.78
4. Moshe Iseger Het Y 36.67 200601037 31.97
5. Bas Bechtold NieMo Barracuda 32.87 200600007 32.82
6. Max Bakker Het Y 38.58 200702097 33.03
7. Bart Geelen Zvl-1886 1 35.28 200700473 34.07
8. Lucas van Peenen Zvl-1886 1 34.91 200600457 34.47
9. Lintar Shidiq Zvl-1886 1 36.77 200802571 35.56

10. Lars Stout NieMo Barracuda 38.10 200600199 36.05 FJ2
Wout Koppers Zvl-1886 1 38.28 200801141 36.05 FJ1

12. Tristan Peltenburg NieMo Barracuda 38.41 200700981 37.45
13. Monder Ben Asskar Het Y 45.49 200703305 37.53
14. Twan Huisman NieMo Barracuda 40.41 200702207 38.45
15. Jop Beemsterboer ZV Haerlem 48.22 200703697 40.56
16. Hassan Turay NieMo Barracuda 41.67 200700519 44.01

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 33.66 200603439

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
03-10-2021 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Silke Molendijk Zvl-1886 1 1:07.84 200100178 1:06.95 1:06.95
2. Sanne Heemskerk Zvl-1886 1 1:09.64 200100600 1:08.32 1:08.32
3. Melissa van der Heijden NieMo Barracuda 1:09.25 199605226 1:08.61 1:08.61
4. Denise Boereboom NieMo Barracuda 1:08.36 199202144 1:10.25 1:10.25
5. Renske Dutilh Het Y 1:13.84 200201188 1:11.83 1:11.83
6. Lonneke Graansma Zvl-1886 1 1:13.85 199900936 1:12.81 1:12.81
7. Karen Stolk Zvl-1886 1 1:12.79 199403950 1:13.70 1:13.70
8. Rachel Blok Het Y 1:08.95 199906076 1:13.89 1:13.89
9. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:14.38 200200776 1:14.22 1:14.22

10. Holly Meijer Het Y 1:19.27 200305474 1:17.14 1:17.14
11. Marijke Kommers NieMo Barracuda 1:13.42 199305334 1:18.42 1:18.42
12. Renske Koster ZV Haerlem 1:18.36 200304320 1:19.52 1:19.52
13. Alexandra de Jong ZV Haerlem 1:16.13 196900926 1:19.58 1:19.58
14. Esmée Rolloos NieMo Barracuda 1:22.60 199800056 1:21.90 1:21.90
15. Tamara van den Brink NieMo Barracuda 1:19.03 199804182 1:22.03 1:22.03

AFGEM Dido Toornend ZV Haerlem 1:15.78 200501718
AFGEM Robin Pienaar NieMo Barracuda 1:10.97 200102236

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
03-10-2021 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Robin van Beek Zvl-1886 1 1:04.96 199704023 1:03.12 1:03.12
2. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:03.21 199700579 1:03.29 1:03.29
3. Hessel Robert Het Y NT 200200917 1:03.33 1:03.33
4. Kristiaan Lenos Zvl-1886 1 1:04.71 198301331 1:03.80 1:03.80
5. Guus Hoogduin Zvl-1886 1 1:04.01 200201069 1:04.62 1:04.62
6. Thomas Hesper NieMo Barracuda 1:05.66 200004181 1:05.50 1:05.50
7. Bram Daalman ZV Haerlem 1:07.58 200300629 SM14 1:05.60 1:05.60
8. Willem Jongen Het Y 1:05.66 199103401 1:05.77 1:05.77
9. Mark Hensen NieMo Barracuda 1:02.17 197900497 1:06.21 1:06.21

10. Aheer Chatterjee ZV Haerlem 1:04.00 200305009 1:06.59 1:06.59
11. Robin van Peenen Zvl-1886 1 1:06.91 200201059 1:06.67 1:06.67
12. Chris van Vliet ZV Haerlem 1:02.99 199102425 1:07.09 1:07.09
13. Martijn Houweling NieMo Barracuda 1:07.77 199600893 1:09.07 1:09.07
14. Jeroen de Haan Het Y 1:07.22 199106609 1:10.45 1:10.45
15. Pascal van Haren NieMo Barracuda 1:04.42 198704101 1:10.59 1:10.59
16. Dennis Dortland NieMo Barracuda 1:09.19 197800261 1:11.01 1:11.01
17. Robin van Beusekom NieMo Barracuda 1:08.93 199205841 1:11.78 1:11.78
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Programmanr. 19, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

18. Ids de Klerk NieMo Barracuda 1:13.18 199803237 1:17.22 1:17.22

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Anouchka Bos NieMo Barracuda 1:14.43 200501528 1:14.64 35.04 1:14.64
2. Meret Caspers ZV Haerlem 1:22.57 200802826 1:22.26 38.47 1:22.26
3. Mar Stoel Zvl-1886 1 1:27.96 200500520 1:25.75 39.63 1:25.75
4. Cleo Siegers Het Y 1:26.57 200504588 1:27.31 40.91 1:27.31
5. Fieke Hoogduin Zvl-1886 1 1:34.39 200600836 1:29.27 41.53 1:29.27
6. Puck Stassen ZV Haerlem 1:28.27 200801456 1:30.08 42.41 1:30.08
7. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 1:37.23 200503640 1:31.85 43.04 1:31.85
8. Polly Korteweg Het Y 1:45.48 200602936 1:37.04 45.17 1:37.04
9. Franka Hoozemans ZV Haerlem 1:41.10 200501466 1:38.85 46.47 1:38.85

10. Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1 1:44.60 200600716 1:39.75 45.81 1:39.75
11. Neeltje Enzing Het Y 1:33.99 200602938 1:44.34 49.44 1:44.34
12. Juliette Kok Het Y 1:47.28 200504924 1:52.63 50.80 1:52.63

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Jari Brits Het Y 1:19.08 200404059 1:15.91 36.01 1:15.91
2. Sidique Turay NieMo Barracuda 1:23.41 200500981 1:16.97 35.76 1:16.97
3. Bart de Waard ZV Haerlem 1:20.04 200403969 1:17.78 35.62 1:17.78
4. Thijs Visser NieMo Barracuda 1:16.56 200502129 1:18.77 36.49 1:18.77
5. Danyal Özcan ZV Haerlem 1:22.59 200404747 1:19.25 36.72 1:19.25
6. Doede Koomans Het Y 1:23.19 200500943 1:20.00 37.21 1:20.00
7. Raaf van der Vlugt Het Y 1:21.13 200401749 1:20.14 37.67 1:20.14
8. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:19.45 200600167 1:20.52 37.85 1:20.52
9. Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 1:21.71 200503537 1:22.31 38.56 1:22.31

10. Guus Geelen Zvl-1886 1 1:23.97 200401183 1:22.60 37.90 1:22.60
11. Lucas Meulemans Het Y 1:27.03 200402399 1:27.06 40.30 1:27.06
12. Ivar Brits Het Y 1:44.90 200503253 1:27.71 41.04 1:27.71

AFGEM Jesse van der Meij Zvl-1886 1 1:24.53 200600841

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
03-10-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
03-10-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
03-10-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Wictoria Diederiks Zvl-1886 1 1:27.73 200900758 1:24.14 1:24.14
2. Sara Spoorenberg Het Y 1:28.12 200901718 1:25.28 1:25.28
3. Demi Bos NieMo Barracuda 1:42.75 201001282 1:29.66 1:29.66
4. Sarah Akil Het Y 1:44.97 200900984 1:31.85 1:31.85
5. Krista Wijnen Zvl-1886 1 1:37.96 200900760 1:35.51 1:35.51
6. Thalia Cornelissen Het Y NT 201000756 1:35.73 1:35.73
7. Lynn Walter NieMo Barracuda 1:47.41 201000394 1:38.50 1:38.50
8. Magari Wydh Het Y NT 201000950 1:39.68 1:39.68
9. Anne van Lith Zvl-1886 1 1:46.12 201001000 1:40.18 1:40.18

10. Evi van der Ham Zvl-1886 1 NT 201002168 1:42.45 1:42.45
11. Angeliek van Es NieMo Barracuda 2:12.12 200902332 1:42.96 1:42.96
12. Aminata Turay NieMo Barracuda 1:42.73 200900282 SM10 1:48.23 1:48.23
13. Rosalie Moller NieMo Barracuda 1:56.08 200903292 1:48.28 1:48.28

AFGEM Sirine el Bay Het Y 1:44.87 200900866

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
03-10-2021 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
03-10-2021 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Rein Stoel Zvl-1886 1 1:12.12 200800463 1:11.22 1:11.22
2. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1 1:15.62 200800573 1:13.07 1:13.07
3. Philip Visser Het Y 1:26.47 200901325 1:21.49 1:21.49
4. Eli Shields NieMo Barracuda 1:28.90 201000407 1:23.63 1:23.63
5. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 1:26.98 200800587 1:27.36 1:27.36
6. Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 1:40.61 200800577 1:27.50 1:27.50
7. Jantje Schouten Zvl-1886 1 1:42.58 200902305 1:30.39 1:30.39
8. Thijs Bijman NieMo Barracuda 1:39.88 200901111 1:32.06 1:32.06
9. Dylan Dortland NieMo Barracuda 1:28.77 200900165 1:32.95 1:32.95

10. Pjotr Elfferich Het Y 1:49.95 200900447 1:42.17 1:42.17
11. Lev Peskov ZV Haerlem 1:50.00 200901877 1:46.67 1:46.67
12. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 2:11.01 200900993 1:48.26 1:48.26
DIS Amin el Harouachi Het Y 1:41.71 200803203

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Twan Bronsveld Zvl-1886 1 NT 201000219
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 28 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
03-10-2021 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:15.29 201100873 1:40.24 47.66 1:40.24
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:47.89 201100055 1:47.17 50.47 1:47.17
3. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda NT 201101033 1:49.17 50.68 1:49.17
4. Max van Splunder Het Y NT 201200531 1:49.95 50.39 1:49.95
5. Menno Hakhverdian Het Y NT 201100563 1:50.65 51.73 1:50.65
6. Bo Stassen ZV Haerlem 1:52.40 201000389 1:54.90 FJ2 56.24 1:54.90
7. Dean Oomens NieMo Barracuda 2:06.33 201100611 1:55.37 54.51 1:55.37
8. Luuk Bijman NieMo Barracuda NT 201200201 2:02.28 57.02 2:02.28
9. Jesse Walter NieMo Barracuda NT 201200525 2:14.77 59.70 2:14.77

AFGEM Ruben Wijnen Zvl-1886 1 2:12.16 201000981
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Programmanr. 28, 100m schoolslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Juno Toornend ZV Haerlem 1:50.00 201101718 1:49.25 52.69 1:49.25
2. Rozalia Diederiks Zvl-1886 1 2:01.32 201100904 1:54.90 FJ2 53.51 1:54.90
3. Isa Schaap Het Y NT 201101542 1:55.17 53.29 1:55.17
4. Mare Engelse NieMo Barracuda 2:06.13 201100826 1:55.71 55.02 1:55.71
5. Eva Hensen NieMo Barracuda 2:09.53 201100806 2:07.11 1:01.38 2:07.11

DIS Jenna Motta NieMo Barracuda NT 201101702
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SA

Programmanr. 29 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
03-10-2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Mila Oomens NieMo Barracuda 31.03 200700016 31.20
2. Inger van Oord ZV Haerlem 31.66 200703912 31.85
3. Jinth Engelse NieMo Barracuda 34.08 200800204 33.49
4. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 38.30 200802016 37.31
5. Kyana van Dam NieMo Barracuda 37.93 200703008 37.76
6. Sanne Hoogduin Zvl-1886 1 40.65 200800778 39.33
7. Elena Gerstel Zvl-1886 1 40.06 200700946 39.80
8. Lola Angenent Zvl-1886 1 48.17 200800452 41.84
9. Lisanne Lof Het Y 47.69 200801856 43.48

10. Anne de Bruijn NieMo Barracuda 48.09 200801238 44.06
11. Marika Isabel van Leemput Het Y 54.45 200803706 46.08
12. Nina de Witt Het Y 49.58 200801858 46.27

NG.ZA Fenna Braun Het Y 53.02 200702534

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
03-10-2021 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Marnix Rietveld ZV Haerlem 57.52 200700939 56.91 27.54 56.91
2. Mike Tjepkema ZV Haerlem 58.32 200603029 58.06 28.16 58.06
3. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 58.11 200600153 58.32 28.75 58.32
4. Moshe Iseger Het Y 1:04.01 200601037 1:02.02 29.57 1:02.02
5. Bas Bechtold NieMo Barracuda 1:03.62 200600007 1:02.70 29.67 1:02.70
6. Max Bakker Het Y 1:12.49 200702097 1:05.67 30.63 1:05.67
7. Tristan Peltenburg NieMo Barracuda 1:15.25 200700981 1:07.43 31.09 1:07.43
8. Lars Stout NieMo Barracuda 1:08.04 200600199 1:07.61 32.21 1:07.61
9. Monder Ben Asskar Het Y 1:11.80 200703305 1:07.65 32.49 1:07.65

10. Lucas van Peenen Zvl-1886 1 1:07.17 200600457 1:08.04 31.62 1:08.04
11. Jop Beemsterboer ZV Haerlem 1:10.66 200703697 1:08.57 32.70 1:08.57
12. Bart Geelen Zvl-1886 1 1:14.72 200700473 1:09.92 32.78 1:09.92
13. Hassan Turay NieMo Barracuda 1:11.55 200700519 1:10.36 33.81 1:10.36
14. Twan Huisman NieMo Barracuda 1:15.91 200702207 1:11.18 33.97 1:11.18
15. Wout Koppers Zvl-1886 1 1:25.66 200801141 1:11.94 33.71 1:11.94
16. Lintar Shidiq Zvl-1886 1 1:17.20 200802571 1:12.37 34.61 1:12.37
17. Douwe Overtoom Het Y 1:37.93 200603953 1:12.74 33.51 1:12.74

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:01.90 200603439
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Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
03-10-2021 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 2:05.83 2:02.89
Sanne Heemskerk 01 31.35 Silke Molendijk 01
Lonneke Graansma 99 Mar Stoel 05

2. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:04.60 2:04.41
Denise Boereboom 92 32.38 Melissa van der Heijden 96
Anouchka Bos 05 Mila Oomens 07

3. Het Y 1 Het Y 2:10.27 2:12.66
Alice Bravo 87 33.78 Rachel Blok 99
Renske Dutilh 02 Holly Meijer 03

4. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:18.34 2:17.65
Alexandra de Jong 69 36.63 Nynke Maarhuis 05
Xena Gijzen 02 Renske Koster 03

5. NieMo Barracuda 2 NieMo Barracuda 2:15.42 2:22.41
Esmée Rolloos 98 37.31 Jinth Engelse 08
Tamara van den Brink 98 Marijke Kommers 93

6. Het Y 2 Het Y 2:36.09 2:38.13
Juliette Kok 05 43.70 Polly Korteweg 06
Cleo Siegers 05 Neeltje Enzing 06

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
03-10-2021 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 3:43.44 3:47.17
Bart de Waard 04 27.50 57.41 Bram Daalman S14 03
Aheer Chatterjee 03 Roy van der Woude 97

2. Het Y 1 Het Y 3:43.90 3:47.20
Raaf van der Vlugt 04 27.24 57.42 Jeroen de Haan 91
Willem Jongen 91 Hessel Robert 02

3. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 3:51.71 3:47.76
Guus Hoogduin 02 27.07 57.48 Robin van Beek 97
Robin van Peenen 02 Kristiaan Lenos 83

4. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 3:49.17 3:54.41
Joshua Agussalim 06 28.18 58.89 Pascal van Haren 87
Thomas Hesper 00 Mark Hensen 79

5. Het Y 2 Het Y 4:12.89 4:09.41
Jari Brits 04 29.74 1:01.84 Lucas Meulemans 04
Ivar Brits 05 Doede Koomans 05

6. NieMo Barracuda 2 NieMo Barracuda 4:09.96 4:14.24
Reinier Velthuijs 05 29.24 1:02.69 Bas Bechtold 06
Sidique Turay 05 Dennis Dortland 78


